年末・年始休業のお知らせ

　年末・年始休業のお知らせ

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
弊社では、誠に勝手ながら下記日程を年末・年始休業日とさて
いただきます。

記
■年末・年始休業期間

2025年12月27日(土)　～　2026年1月4日(日)

休業期間中にいただいたお問合せにつきましては、営業開始日
以降に、順次回答させていただきます。
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程宜
しくお願い申し上げます。

TEL. 03（3457）1401 FAX. 03（3457）1411平河ヒューテック株式会社 本社／営業 〒108-0014 東京都港区芝 4-17-5　相鉄田町ビル7F

URL  https://www.hewtech.co.jp/ E-mail eigyo@hewtech.co.jp

お客様各位

平河ヒューテック株式会社
第一営業統括部／第二営業統括部

デバイス営業部／ME営業所／車載営業Gr

ee08206
?